Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 23.03.2024; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on rendi suuruseks 77 (seitsekümmend seitse) eurot aastas, mis 

moodustab 5% kehtivast maa maksustamishinnast 1540 (üks tuhat viissada nelikümmend) 

eurot; 

2.3. ühe aasta eest tasumisele kuuluv rent makstakse arve alusel kahes võrdses osas hiljemalt 

1. juuliks ja 1. jaanuariks ettemaksuna järgmise poolaasta eest; 

2.4. rendi suurus muutub automaatselt maa maksustamishinna muutumisel maa korralise